АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.07.2015
	г.Бородино
	№ 561

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Бородино в сфере образования

В целях приведения правовых актов города в соответствие с действующим законодательством, на основании Закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Устава города Бородино, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие  постановление администрации города Бородино:

 от 02.02.2012 № 64 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Бородино»;

 от 23.05.2013 № 550 «О внесении изменений в постановление администрации города Бородино  от 02.02.2012 №64 «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных казенных и бюджетных дошкольных образовательных учреждений города Бородино»;
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на      заместителя главы города по социальным вопросам и связям с общественностью Н.Н. Рабекину.

3. Постановление подлежит опубликованию  в газете «Бородинский вестник».

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем опубликования в газете «Бородинский вестник».

Глава города Бородино                                                                    А.Н. Борчуков

Солоха 4-41-85